ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2655/UBND-TTHC Hương Trà, ngày 27 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO CÔNG KHAI CÁN BỘ CÔNG CHỨC CÁC PHÒNG BAN

XỬ LÝ HỒ SƠ QUÁ HẠN

(Thời gian từ ngày 01/9/2023-27/9/2023)

Thực hiện Công văn số 6855/UBND-KSTT, ngày 6/7/2023 của UBND tỉnh về

chấn chỉnh công tác tiếp nhận, giải quyết hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC,theo thống

kê báo cáo của TTHCC thị xã, UBND thị xã thống kê, công khai như sau:

Trong tháng 9 năm 2023, số lượng hồ sơ tiếp nhận tại TTHCC là 416 hồ sơ, trong

đó có 02 hồ sơ quá hạn:

 Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ thị xã có 02 hồ sơ quá hạn

 CBCC xử lý hồ sơ trễ hạn được thống kê ở bảng sau:

STT CBCC xử lý quá hạn
Đơn vị/Bộ

phận

Số lần xử lý

quá hạn
Ghi chú

1
Trần Hữu Minh

Chi nhánh

VPĐKĐ
1

Ghi chú: Yêu cầu Văn phòng HĐND và UBND thị xã, UBND các xã, phường

công khai trên trang Thông tin điện tử của địa phương.

(KQ thống kê vào lúc 17h00 ngày 27/9/2023 trên hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế)

    Nơi nhận:

- CT, PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan liên quan;

- UBND các xã, phường;

- Lưu VT

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

\

		2023-10-03T09:29:33+0700